Nach Bestmann's Abschrift des Originals.

X. Otto und Wartislaw, Herzöge von Pommern, genehmigen die von den Städten der Ufermark mit Heinrich von Mecklenburg getroffene Uebereinkunft und unterwerfen ihre Ansprüche der Entscheidung des Herzogs Heinrich von Sachsen, am 20. Juli 1323.

Nos Otto et Wartizlaus, Dei Gratia Duces Slavorum, Cassubie et Pomeranie, Recognoscimus publice in hiis scriptis, quod ex nostro iussu ac mandato speciali fideles nostri Vasalli sinceri terre Vrensis, ac dilecti nostri Consules et Commune Ciuitatum Printzlaw et Pozewaleh, promiserunt Domino Henrico Magnopolitano, nostro awunculo dilecto, ac suis vasallis et Ciuitatibus Angermunde, Templin, Straceburch, Verstenwerder et Jaghow, in hunc modum, quod debeamus et velimus contentari in omnibus, que inter Nos et ipsum Magnopolitanum jure aut amicitia per Dominum Henricum, Ducem Saxonie, nostrum arbitrum fuerint ordinata, saltim in hiis, que per nostros milites utrobique nequeunt terminari. Et si nos ipsi uel aliqui de nostris exceßerimus post sonam pertractatam, uel intra et infra mensem, excessum vel excessus perpetratos, post quam predicti nostri Vasalli ac ciuitates moniti fuerint cum instancia et nos ulterius habuerint requisiti, ipso mense lapsa, prout et debent absque suspicione et quolibet serupulo ad ipsum Magnopolitanum declinare, et eum tenere pro Domino, tamdiu, quousque excessus perpetratos studuerimus cum effectu reformare. E converso vasalli sui et ciuitates prenotate nobis et nostris idem promiserunt. In quorum euidentis testimonium nostra sigilla presentibus sunt appensa. Datum Anno Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> XXIII<sup>o</sup>, feria quarta ante festum beate Marie Magdalene.

Nach Beckmann's Abschrift des Originals.

XI. Ritter Heinrich von Benz resignirt zu Gunsten des Bürgers Johann Perleberg auf Heubgen von 12 Hufen in Strasburg, die Johann Perleberg dem Rathe dieser Stadt aufläßt, am 9. September 1328.

Nos Henricus de Benz, miles, coram uniuersis publice confitemur, Quod Discreto viro Johanni de Perleberch, Ciui in Prinzwlaw, et ad manus suas redditus XII manforum sitorum in Ciuitate Strazeburch resignauimus coram Inclito Domino nostro Lodewico Marchione, renuntiantes omni Juri, quod habuimus in eisdem. Predictus uero Johannes Perleberg prefatos redditus XII manforum sibi coram dicto Domino Lodowico Marchione resignatos ad manus consulum dicte ciuitatis Strazeburch resignat presentibus et dimittit. In cuius rei testimonium nostrum sigillum presentibus est appensum, Presentibus Honestis uiris Domino Seghero, preposito Stendaliensi, Hassone de Wedele, Ebelino de Benz, Frankone wlf et alijs fide dignis. Datum Anno Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> XX<sup>o</sup> octavo, In castino Natiuitatis Sancte Marie uirginis gloriose.

Nach Beckmann's Abschrift des Originals.

XII. George von Kerckow verkauft den Gortz vier Hufen zu Baumgarten und den Krug daselbst, am 11. Juni 1346.

Nos Georgius famulus, de Kerckow dictus, coram vniuersis Christi fidelibus publice recognoscimus in his scriptis protestando, Quod discretis viris, scilicet iohanni Goritz, filio quondam thiderici goritz bone memorie, et nicolao goritz suo patruo et suis veris et heredibus legitimis contulimus et per presentes conferimus, manu simul iuncta, quatuor mansos, circa villam bomgarden sitos, cum omnibus obuientibus eorundem manforum, excepta precaria. Item X solidos brandenburgensis monete super tabernam predictae ville bomgarden et duos denarios brandenburgenses de quolibet dimidio plastro cerevisie in eadem taberna propinando et de qualibet braxaria eiusdem taberne vnam tinam filique, quod proprie sey dicitur, in eadem taberna a tabernatore pacifice et perpetuo sustulendos, Tali condicione interiecta: Si predictus Johannes goritz absque pueris legitimis ab hoc seculo migrauerit viam vniuersae carnis ingrediendo, tunc predictus nicolaus goritz et sui heredes post mortem predicti iohannis goritz predictos redditus in perpetuum possidebunt, eodem iure, quo predictus iohannes goritz possidebat. Si autem predictus iohannes goritz post mortem suam legitimos pueros reliquerit, tunc pueri sepediti iohannis goritz et eorum heredes sepeditos redditus possidebunt pacifice et quiete, qualibet contradiccione predicti nicolai goritz non obstante. Hos redditus nos et nostri heredes heredibus sepeditorum de goritz conferre tenebimur absque dono. Insuper predictis de goritz decimam super predictam tabernam Ville bomgarden contulimus et conferimus in hys scriptis. Preterea si predicti de goritz sepeditos redditus vel sui heredes vendere decreuerint, cuicumque vel quibuscunque vendiderint, illi vel illis sine donationis munere hos redditus nos aut nostri heredes conferre tenebimur, omni contradiccione procul mota. Vt autem hec nostra collatio per nos et nostros Successores illesa maneat et inconuulsa, presentem paginam hinc inde confectam conferri iussimus, nostri sigilli appensione in euidentem testimonium roboratam. Testes huius rei sunt: Henninghus de Lintstede, Ludolphus de Lintstede, Milites, Woldenbergh de bentz, Czabellus de crewicz et Erewinus, suus filius, famuli, nicolaus drensen, Stephanus de stendal, petrus driuer, Nicolaus driuer et hermannus driuer, fratres, et alii quam plures fide digni. Actum et datum primzlaw, Anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> XLVI<sup>o</sup>, in festo sancte et indiuidue trinitatis, per manus Notarii Conradi noue Angermunde.